
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 3 회 일반회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 52,069,688 41,591,296 10,478,392

700 보전수입등및내부거래 52,069,688 41,591,296 10,478,392

710 보전수입등 52,069,688 41,591,296 10,478,392

711 잉여금 45,841,228 37,341,228 8,500,000

711-01 순세계잉여금 45,841,228 37,341,228 8,500,000

[ 일반회계 ] 45,841,228 37,341,228 8,500,000

< 세무회계과 > 45,841,228 37,341,228 8,500,000

○ 순세계잉여금 45,841,228 37,341,228 8,500,000경정 45,841,228,573원

712 전년도이월금 6,228,460 4,250,068 1,978,392

712-01 국고보조금사용잔액 4,782,452 3,170,188 1,612,264

[ 일반회계 ] 4,782,452 3,170,188 1,612,264

< 주민복지실 > 982,583 723,924 258,659

○ 국고보조금 사용잔액 982,583 723,924 258,659

< 일자리창출과 > 64,474 21,589 42,885

○ 국고보조금 사용잔액 64,474 21,589 42,885

< 친환경농업과 > 1,188,259 1,001,780 186,479

○ 국고보조금 사용잔액 1,188,259 1,001,780 186,479

< 환경축산과 > 951,379 852,846 98,533

○ 국고보조금 사용잔액 951,379 852,846 98,533

< 해양산림과 > 370,821 6,157 364,664

○ 국고보조금 사용잔액 370,821 6,157 364,664

< 문화예술과 > 1,710 0 1,710

○ 국고보조금 사용잔액 1,710 0 1,710

< 건설과 > 766,772 116,323 650,449

○ 국고보조금 사용잔액 766,772 116,323 650,449

< 안전재난교통과 > 3,794 0 3,794

○ 국고보조금 사용잔액 3,794 0 3,794

< 민원봉사과 > 15,436 15,338 98

○ 국고보조금 사용잔액 15,436 15,338 98

< 세무회계과 > 2,360 0 2,360

○ 국고보조금 사용잔액 2,360 0 2,360

< 보건소 > 132,610 129,977 2,633

○ 국고보조금 사용잔액 132,610 129,977 2,633

경정 982,583,000원

경정 64,474,000원

경정 1,188,259,000원

경정 951,379,000원

경정 370,821,000원

1,710,000원

경정 766,772,000원

3,794,000원

경정 15,436,000원

2,360,000원

경정 132,610,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 1,446,008 1,079,880 366,128

- 1 -



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 1,446,008 1,079,880 366,128

< 주민복지실 > 303,055 147,625 155,430

○ 도비보조금 사용잔액 303,055 147,625 155,430

< 일자리창출과 > 143,579 140,134 3,445

○ 도비보조금 사용잔액 140,223 136,778 3,445

< 친환경농업과 > 405,005 326,607 78,398

○ 도비보조금 사용잔액 405,005 326,607 78,398

< 환경축산과 > 189,308 143,480 45,828

○ 도비보조금 사용잔액 189,308 143,480 45,828

< 해양산림과 > 266,972 203,418 63,554

○ 도비보조금 사용잔액 266,972 203,418 63,554

< 건설과 > 25,763 24,507 1,256

○ 도비보조금 사용잔액 25,763 24,507 1,256

< 안전재난교통과 > 3,794 0 3,794

○ 도비보조금 사용잔액 3,794 0 3,794

< 민원봉사과 > 1,834 1,830 4

○ 도비보조금 사용잔액 1,834 1,830 4

< 총무과 > 18,553 4,411 14,142

○ 도비보조금 사용잔액 18,553 4,411 14,142

< 보건소 > 40,364 40,087 277

○ 도비보조금 사용잔액 40,364 40,087 277

경정 303,055,000원

경정 140,223,000원

경정 405,005,000원

경정 189,308,000원

경정 266,972,000원

경정 25,763,000원

3,794,000원

경정 1,834,000원

경정 18,553,000원

경정 40,364,000원
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